
 

Verksamhetsberättelse  

Tomelilla golfklubbs damkommitté 2024 

 
Damkommitténs medlemmar har under året bestått av Lisa Jönsson, (ordf),Eva Birgersson (sekr),Sonja 

Andersson(kassör),Therese Dykh, Ylva Gerberg och Gunilla Carlsson. 
 

Vi startade sedvanligt med kick-off över nio hål den 14 april. Efter tävlingen var det gemensam lunch i restaurangen och 

genomgång av årets aktiviteter. 

Onsdagarna är damernas golfdag då vi har våra damgolftävlingar över arton hål. Vi har också en sommartour som 

sträcker sig över säsongen. I samband med sommartouren har vi erbjudit trivselgolf för dem som inte önskar att tävla. 

Den 3 juli arrangerade vi vår utbytesdag som ingår i ett samarbete med andra närliggande grannklubbar.   

Tösamatchen mellan Tomelilla GK och Österlens GK spelades  den 7 september i Tomelilla där vi vann överlägset och 

fick behålla det nya vandringspriset i form av ett glasäpple, i alla fall till våren 2025. 

 

Seriegolf 2024  

I år har vi haft tre lag i Skåneserien, kategori 1, 2 och 3. Vi har också haft ett lag i D70 div 1. 

Laget i skåneserien kat 1 gick till finalspel den 26 september som skulle hållas på Rya golfklubb. Tyvärr fick denna 

avbrytas p ga det myckna regnandet som gjorde banan ospelbar. Nytt datum för att spela finalen fanns inte. 

Laget i skåneserien kat 3 gick också till finalspel den 26 september, denna hölls på Ystads GK. Tjejerna spelade till sig en 

fin tredje plats. 

Damkommittén stod som värd för två tävlingar i år, skåneserien kat 1 den 13 juni samt den 8 augusti för skåneserien kat 

3. Alla tillresta spelare var mycket nöjda med bana och arrangemang vid båda tillfällena. 

 

Årets hemliga utflykt den 30 maj gick till Söderåsens golfklubb och årets utflykt med övernattning gick till Lydinge den 

1-2 september. Vid båda tillfällena var det 25 damer som deltog. 

Under säsongen har vi också haft en klädloppis(golfkläder), där medlemmar skänkt kläder. Intäkterna från loppisen har 

kommit damerna till godo. 

Vid avslutningen 29 september hade vi shotgunstart och spelade 18 hål. Därefter summerades säsongen med lunch 

och prisutdelningar. 

 

 

För damkommittén  

Lisa Jönsson 

Ordförande 

 

 

 



 

 

 

 

 


